
Uchwała Nr LIII/625/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 31 marca 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 487 600,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 257 000,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 037 202,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 3 806 602,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 124 505 788,65 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 542 315,27 zł
                                                                                  majątkowe 17 963 473,38 zł
                                                                 - wydatki 152 094 944,65 zł
                                                                      w tym: bieżące 114 103 774,61 zł
                                                                                  majątkowe 37 991 170,04 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 487.600,00 zł. dotyczą:
- zmiany symbolu paragrafu z 2170 na 2700 w związku ze zmiana źródła dofinansowania (297.000,00 zł.),
- zwrotów nienależnie pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną za lata ubiegłe wraz z odsetkami na podstawie ustaw:
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, o świadczeniach rodzinnych i o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( w
sumie: 51.000,00 zł.),
- dofinansowania z Ministerstwa Sportu zadania modernizacji "Orlika" w Lutyni (139.600,00 zł.).

Zmniejszenia planu dochodów budżetu w łącznej kwocie 2.257.000,00 z.) dotyczą:
- zmiany symbolu paragrafu z 2170 na 2700 w związku ze zmiana źródła dofinansowania (297.000,00 zł.),
- przesunięcia dofinansowania zadania "Budowa świetlicy wiejskiej w Źródłach"  z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok tj. po zakończeni inwestycji (1.960.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.037.202,00 zł. i  3.806.602.,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz zmian planów wydatków w działaniach
realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


